
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

с. Прибрежное 

 

04.07.2024 

 

 №08 

 

 

Об установлении границ 

действия Общественной 

организации территориального 

общественного самоуправления 

«Ветеран» с. Дмитриево-

Помряскино муниципального 

образования «Прибрежненское 

сельское поселение» 

Старомайнского района 

Ульяновской области 

 

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение» об установлении границ 

действия общественной организации территориального общественного 

самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.   

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение», Положением о 

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном 

образовании «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов 

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области от 25.12.2018 г. №40, Совет 

депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское 

поселение» Старомайнского района Ульяновской области РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы действия Общественной организации 

территориального общественного самоуправления муниципального 

образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области в границах территории с. Дмитриево-Помряскино: 

Улицы: 

- Советская, дома с №1 по №87 включительно; 



 
 
2 

 

- Речная, дома с №1 по №11 включительно; 

- Пушкинская, дома с №1 по №10 включительно; 

- Зеленая, дома с №1 по №17 включительно; 

- Солнечная, дома с №1 по №21 включительно; 

- Гагарина, дома с №1 по №20 включительно; 

- Первомайская, дома с №1 по №55 включительно; 

- Рабочая, дома с №1 по №16 включительно; 

- Почтовая, дома с №1 по №18 включительно; 

- Молодежная, дома с №1 по №16 включительно; 

- Школьная, дома с №1 по №20 включительно; 

- Садовая, дома с №1 по №37 включительно; 

- Полевая, дома с №1 по №13 включительно; 

- Мира, дома с №1 по №40 включительно. 

Переулки: 

- Гагарина, дома с №1 по №3 включительно; 

- Садовый, дома с №1 по №7 включительно. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение»                                     Н.М.Погодина 


